
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 июня 2023 г.  № 6/42 

  

г. Асбест 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

избирательных участков № 1123, 1131 

Заслушав информацию председателя Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии Бабайловой Т.А., рассмотрев заявления 

Зиновьевой О. А. об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 

№1131, Жернаковой Л.Н. об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 

№1123, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 «О методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий», Асбестовская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий:  

1.1. освободить Зиновьеву Ольгу Анатольевну, выдвинутую Политической 

партией «Российская экологическая партия «Зелёные», от обязанностей члена с 

правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1131; 

1.2. освободить Жернакову Ларису Николаевну, выдвинутую Политической 

партией «Коммунистическая партия Российской Федерации», от обязанностей 

члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1123.  

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном 

сайте Избирательной комиссии Свердловской области 

3. Разместить настоящее решение на сайте Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Бабайлову Т.А. 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Бабайлова 

   

Исполняющий обязанности 

секретаря Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.В. Криничная  

 


